
Tabor24 z ofertami sprzedaży maszyn i samochodów ciężarowych 
 

Pod adresem www.tabor24.pl ruszył serwis ogłoszeniowy z ofertami sprzedaży maszyn, 

sprzętu ciężkiego oraz samochodów dostawczych i ciężarowych. Jest czwartym serwisem 

ogłoszeniowym wydawanym przez firmę Trader.com Polska, tym razem skierowanym 

wyłącznie do klientów biznesowych. 
 

Serwis zawiera oferty sprzedaży różnego rodzaju maszyn i urządzeń, przede wszystkim 

przemysłowych, budowlanych i rolniczych. Dodatkowo prezentowane są ogłoszenia 

dotyczące pojazdów określanych tradycyjnie nazwą „truck” – samochodów ciężarowych i 

dostawczych, ciągników siodłowych, przyczep i naczep. Klientami serwisu są głównie firmy i 

instytucje działające w branży przemysłowej, budowlanej i spedycyjnej. 

 

Tabor24 powstał ze względu na bardzo duże zainteresowanie ofertami sprzedaży maszyn i 

urządzeń prezentowanymi w serwisie KupSprzedaj.pl, należącym do tego samego Wydawcy. 

Ze względu na rosnącą liczbę klientów i ofert oraz oglądalność tej kategorii ogłoszeń, firma 

Trader.com Polska postanowiła uruchomić osobny serwis dla klientów tego niszowego rynku. 

 

Tabor24 jest w tym momencie czwartym serwisem ogłoszeniowym prowadzonym przez 

Trader.com Polska. Pozostałymi serwisami są: Autotrader.pl (motoryzacja), Domiporta.pl 

(nieruchomości) i KupSprzedaj.pl (ogłoszenia różne). Wydawca ma w planach uruchamianie 

kolejnych tematycznych serwisów ogłoszeniowych. 

 

Partnerem prasowym serwisu Tabor24 jest dwutygodnik ogłoszeniowy BiznesTruck 

zawierający ogłoszenia z tych samych kategorii tematycznych i wydawany również przez 

Trader.com Polska. Łączenie drukowanego i internetowego kanału dystrybucji ogłoszeń jest 

jednym z elementów strategii Wydawcy. Podejście to zapewnia klientów ogłoszeniowym 

firmy większy zasięg i skuteczność ich ofert poprzez ich ekspozycję zarówno dla czytelników 

prasy jak i internautów.   

 

Grupa Trader.com (Polska), jest częścią koncernu Trader Media East – lidera w zakresie 

publikacji ogłoszeń drobnych w prasie i internecie w Europie Centralnej i Wschodniej. Trader 

Media East wydaje 237 tytułów prasowych oraz prowadzi 9 serwisów internetowych. W 

Polsce Trader.com (POLSKA) wydaje pięć tytułów gazetowych: AutoBiznes i AutoBit z 

ofertami rynku motoryzacyjnego, Biznes Truck z ofertami samochodów użytkowych i 

maszyn, Nieruchomości Warszawa i okolice oraz Nieruchomości Wrocław i okolice – z 

ofertami rynku nieruchomości. Do Grupy należą także lokalne gazety bezpłatnych ogłoszeń 

KupSprzedaj. Trader.com (POLSKA) Sp. z o.o. prowadzi i serwisuje cztery serwisy 

ogłoszeniowe: Autotrader.pl, Domiporta.pl, KupSprzedaj.pl oraz Tabor24.pl.  

 


